UBND TỈNH ĐỒNG THÁP   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 1157/SKHĐT-VP

V/v triển khai cài đặt phần mềm

phòng, chống mã độc tập trung

        Đồng Tháp, ngày 09 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

 Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 160/UBND-THVX ngày 26 tháng 4 năm 2022 của

UBND tỉnh về viêc̣ khẩn trương cài đặt phần mềm phòng, chống mã độc tập trung,

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo như sau:

1. Sau khi tiếp nhận phần mềm Kaspersky Endpiont Security từ Sở Thông

tin và Truyền thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư tiến hành triển khai cài đặt cho các

máy vi tính trong hệ thống của Sở theo chỉ tiêu được giao (39 máy), đồng thời Sở

đã có văn bản kèm theo danh sách tên máy vi tính đã được cài đặt phần mềm

(Công văn số 1464/SKHĐT-VP ngày 28/6/2021) gửi Sở Thông tin và Truyền

thông để cập nhật vào hệ thống chung của tỉnh.

2. Qua rà soát, đối chiếu với số liệu chỉ tiêu được giao cho Sở, đến nay đã

cập nhật đủ số lượng 39/39 máy, tỷ lệ đạt 100%.

Sở Kế hoac̣h và Đầu tư gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hơp̣./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

		2022-05-09T10:35:50+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!